2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.06.2020 года № 463

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 837

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному учреждению здравоохранения «Карталинская городская больница», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года       № 837 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному учреждению здравоохранения «Карталинская городская больница» (с изменениями              от 01.03.2017 года № 107, от 16.08.2017 года № 695, от 28.11.2017 года              № 1076, от 27.02.2018 года № 195, от 14.09.2018 года № 949, от 23.05.2019 года № 482, от 21.10.2019 года № 1025, от 03.04.2020 года № 291,                        от 21.04.2020 года № 328), (далее именуется – Порядок) следующие изменения:
1) подпункты 9, 10 пункта 3 указанного Порядка читать в новой редакции:
«9) на осуществление выплат стимулирующего характера  за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам областных (муниципальных) учреждений здравоохранения Челябинской области, оказывающих медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекции, в рамках муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района»;
10) на осуществление выплат стимулирующего характера  за особые условия труда и дополнительную нагрузку медицинским работникам, оказывающим медицинскую помощь гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекции, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района.»;
2) пункт 3 указанного Порядка дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) на осуществление выплат стимулирующего характера  за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, непосредственно участвующим в оказании  медицинской  помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                        			 А.Г. Вдовин